
「X FORGED UT アイアン」 ホーゼルの刻印について 

 

拝啓  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、弊社より10月23日に発売いたしました 「X FORGED UT アイアン」 に関しまして、ホ

ーゼル部分の刻印が、「’21」 となっている製品と 「X-21」となっている製品 の２種類が存在し

ております。いずれも正規製品であり、ヘッドの構造、性能において異なる部分はございませ

ん。 

詳細につきまして下記のとおりご案内申し上げるとともに、今後、お客様にご理解いただきや

すい表記方法、そして、より一層のサービス向上に努めてまいります。 

今後とも、弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

2020年 11月 10日 

キャロウェイゴルフ株式会社 

 

記 

 

1．対象製品       X FORGED UT アイアン 

 

2． ホーゼル部分の刻印について 

・「’21」 ・・初期生産品 

（9月 15日までに製造されたヘッド） 

・「X-21」・・変更後の生産品 

（9月 16日以降製造のヘッド） 

 

 

3．変更の理由     刻印「’21」をロフト表記と誤認する可能性がある為。 

 

以 上 


